
DIREKTYVOS

KOMISIJOS DIREKTYVA 2007/67/EB

2007 m. lapkričio 22 d.

iš dalies keičianti Tarybos direktyvą 76/768/EEB dėl kosmetikos gaminių, siekiant suderinti jos
III priedą su technikos pažanga

(Tekstas svarbus EEE)

EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1976 m. liepos 27 d. Tarybos direktyvą
76/768/EEB dėl valstybių narių įstatymų, susijusių su kosme-
tikos gaminiais, suderinimo (1), ypač į jos 8 straipsnio 2 dalį,

pasikonsultavusi su Kosmetikos gaminių moksliniu komitetu,

kadangi:

(1) Pagal plaukų dažų medžiagų vertinimo strategiją buvo
susitarta su valstybėmis narėmis ir suinteresuotosiomis
šalimis, kad 2005 m. liepos mėn. bus skirtas laikas
Kosmetikos gaminių moksliniam komitetui (KGMK)
pateikti papildomą informaciją apie plaukų dažų
medžiagas, išvardytas Direktyvos 76/768/EEB III priedo
2 dalyje.

(2) 2006 m. liepos 19 d. Komisijos direktyva 2006/65/EB, iš
dalies keičianti Tarybos direktyvą 76/768/EEB dėl kosme-
tikos gaminių, siekiant suderinti jos II ir III priedus su
technikos pažanga (2), pratęsė laikinąjį 56 plaukų dažų
medžiagų, išvardytų III priedo 2 dalyje, naudojimo laiko-
tarpį.

(3) Papildoma informacija apie Direktyvos 76/768/EEB
III priedo 2 dalyje išvardytų 14 plaukų dažų medžiagų
nebuvo pateikta. Todėl šių medžiagų naudojimas plaukų
dažuose buvo uždraustas Direktyva 2007/54/EB.

(4) Pramonės įmonės pateikė papildomą informaciją apie
Direktyvos 76/768/EEB III priedo 2 dalyje išvardytas
42 plaukų dažų medžiagas. Kosmetikos gaminių moks-
linis komitetas šiuo metu vertina pateiktą informaciją.
Remiantis šiais vertinimais, galutinis tų plaukų dažų
medžiagų reglamentavimas ir jo nuostatų perkėlimas į
valstybių narių teisės aktus bus atlikti ne vėliau kaip iki
2009 m. gruodžio 31 d. Todėl laikinas jų naudojimo
kosmetikos gaminiuose, kuriems taikomi III priedo
2 dalyje nustatyti apribojimai ir sąlygos, laikotarpis turėtų
būti pratęstas iki 2009 m. gruodžio 31 d.

(5) Todėl Direktyvos 76/768/EEB III priedą reikėtų atitin-
kamai iš dalies pakeisti.

(6) Šioje direktyvoje numatytos priemonės atitinka Kosme-
tikos gaminių nuolatinio komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠIĄ DIREKTYVĄ:

1 straipsnis

Direktyvos 76/768/EEB III priedo 2 dalies g stulpelyje nuorodų
numeriuose 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 19, 20, 21,
22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,
44, 47, 48, 49, 50, 55, 56, 57, 58, 59 ir 60 nurodyta data
„2007 12 31“ pakeičiama „2009 12 31“.

2 straipsnis

1. Valstybės narės vėliausiai iki 2007 m. gruodžio 31 d.
priima ir paskelbia įstatymus ir kitus teisės aktus, kurie įgyven-
dina šią direktyvą. Jos nedelsdamos pateikia Komisijai tų
nuostatų tekstą ir tų nuostatų bei šios direktyvos atitikmenų
lentelę.

Šias nuostatas jos taiko nuo 2008 m. sausio 1 d.

LTL 305/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 11 23

(1) OL L 262, 1976 9 27, p. 169. Direktyva su paskutiniais pakeitimais,
padarytais Komisijos direktyva 2007/54/EB (OL L 226, 2007 8 30,
p. 21).

(2) OL L 198, 2006 7 20, p. 11.



Valstybės narės, priimdamos tas nuostatas, daro jose nuorodą į šią direktyvą arba tokia nuoroda daroma jas
oficialiai skelbiant. Nuorodų darymo tvarką nustato valstybės narės.

2. Valstybės narės pateikia Komisijai šios direktyvos taikymo srityje priimtų nacionalinės teisės aktų
pagrindinių nuostatų tekstus.

3 straipsnis

Ši direktyva įsigalioja dvidešimtą dieną nuo jos paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

4 straipsnis

Ši direktyva skirta valstybėms narėms.

Briuselyje, 2007 m. lapkričio 22 d.

Komisijos vardu
Günter VERHEUGEN

Pirmininko pavaduotojas

LT2007 11 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 305/23


